

Nyhetsbrev från Klosterbacken.



Nyhetsbrev för november

Nuläget på Klosterbacken

Nu har hösten dragit in och tyvärr ser vi i omvärlden att smittspridningen ökar kraftigt. Vid skrivandet stund har vi fortsatt fritt från covid bland våra hyresgäster, vilket vi såklart är väldigt glada för. Vi har fått ställa om och anpassa i verksamheten utifrån de nya rekommendationerna som gäller för Örebro Län. Det har bland annat inneburit att vi delar upp aktivitetsgruppen så det inte blir för många samtidigt, samt fortsättningsvis använder oss av möten i digital form så långt det är möjligt.

Vi har inget besöksförbud, men rekommendationen för ensamhushåll är att minimera antalet kontakter/besök till 1-2 personer. Vi önskar även fortsättningsvis att besöken är aviserade på förhand.

När ni ringer och bokar besök, så kan det vara bra att känna till att morgonen (c:a kl. 8-10) och tidig kväll (c:a 17-19) är de perioderna vi har som störst hjälpbehov hos våra hyresgäster. Därför önskar vi, om möjligt, att ni ringer övriga tider. Vi svarar eller återkommer så snart vi kan.

Fortsättningsvis finns också möjlighet att ha plexiglasbesök och Skype-samtal, för den som önskar det.

Aktiviteter

Nya aktivitetsrummet i källaren är invigt med cider, kex och ost, det var välbesökt. Nu har vi alla aktiviteter där om inget annat meddelas. Under vecka 45 var Klosterbacken värd för Örebro's instagramkonto. Vi berättade om vår verksamhet och lade upp bilder som visar vad vi gör här på Klosterbacken. En av aktiviteterna var att ha samtal kring bröllop. Vi hade nämligen lånat bröllopsmaterial från livrustkammaren i Stockholm. Samtalen bjöd på många minnen från förr och våra boende fick dela med sig av sina minnen från egna och andras bröllop 😊

Kolla gärna instagram #klosterbacken för att se mer från vår vecka.

Tveka inte att ta en kontakt om ni har frågor, synpunkter eller idéer!

Anna-Karin Lindberg 019-21 47 79

anna-karin.lindberg@orebro.se

Gina Axelsson 019-21 47 69

gina.axelsson@orebro

**Se aktiviteter för november på separat blad.
Följ oss gärna på instagram; klosterbacken**